Cable Display Port | DisplayPort Male | HDMI™ Connecteur | 4K@60Hz | Plaqueé nickel | 2.00 m |

Rond | PVC | Noir | Boite

Spécifications du produit CCGB37104BK20:

Bande passante maximale
Blindage

Conception d'adaptateur
Conception de cable

Conception de connecteur - coté A
Conception de connecteur - c6té B

Connecteur A
Connecteur B

Couleur

Diametre du conducteur
Longueur de corde
Matériau

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

32.4 Gbps

Blinde

Droit

Rond

Droit

Droit

DisplayPort Male
HDMI™

Connecteur
Noir

7 x 0.08 mm
2.00m

PVC

Cuivre étamé

PVC

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage

Placage du connecteur
Ratio d'aspect
Résolution maximale
Résolution standard

Résolutions prises en charge

Taille de gaine de cable
Type d'adaptateur

Type d'emballage
Type de cable
Valeur AWG

\/ersion

PVC
1 piéces

Plaqué nickel
16:9

LK@60Hz

4K UHD
1080p@120Hz
1080p(@60Hz
4K@30Hz
LK@60Hz

5.0 mm

Cable
Adaptateur

Boite
DisplayPort
32

1.4

5|412810 322176||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

10

40

60

Nedis

CCGB37104BK20
5412810322176
5412810343980
5412810341665

Box

L x

105 mm
130 mm
340 mm
300 mm

L x

30 mm
245 mm
270 mm
275 mm

H (mm)

225 mm
320 mm
525 mm
460 mm

Poids
111¢g
1290 ¢g
5880 g
6720 ¢g


https://Nedis.be/CCGB37104BK20
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